E-mail : paylasimmakine@gmail.com
Yetkili : METIN ATAK

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ORS 6200 2RS BİLYALI RULMAN ORS-620
02RS 20 ₺ 28,75 %18 ₺ 575,00

TOPLAM 20 ₺ 575,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 575,00

%18 KDV ₺ 103,50

GENEL TOPLAM ₺ 678,50

YALNIZ: ALTI YÜZ YETMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr